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Fingerprint Cards AB (publ): Christian Fredrikson avgår som vd och Ted Hansson 

utnämns till tillförordnad vd 

Christian Fredrikson har, i samförstånd med bolagets styrelse, beslutat att idag lämna sin roll efter drygt sex år 

som vd. Han kommer att kvarstå i bolaget som strategisk rådgivare till styrelsen. 

Ted Hansson har samtidigt utnämnts till tillförordnad vd, och tillträder idag. Ted har innehaft ledande positioner 

inom Fingerprints sedan 2013, nu senast som vd för Mobile, PC och Access Kina, bolagets omsättningsmässigt 

största område. Mer information om Ted Hansson finns på Fingerprints webbplats. 

”Fingerprints har under Christian Fredriksons ledning breddat sin verksamhet till ett antal nya områden, där 

biometrin nu anammas i allt högre utsträckning. De investeringar i teknologi- och produktutveckling som gjorts 

under de senaste åren gör att bolaget är mycket väl rustat för att möta en växande efterfrågan på biometriska 

lösningar inom etablerade och nya marknader. Jag vill tacka Christian för hans insatser och samtidigt välkomna 

Ted i hans nya roll som tillförordnad vd,” kommenterade Christian Lagerling, styrelseordförande i Fingerprints. 

”Jag är mycket stolt över Fingerprints och dess medarbetare, som jag haft förmånen att arbeta tillsammans med 

under sex mycket händelserika år. Det här är en snabbrörlig och dynamisk bransch med fantastiska möjligheter, 

och jag ser fram emot att stötta bolaget i en ny roll,” kommenterade Christian Fredrikson. 
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Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 3 november 2022 kl. 18:45 CET. 

 

 

Om Fingerprints  

Fingerprints är världens ledande biometriföretag. Vi tror på ett säkert och användarvänligt universum, där du är nyckeln till 

allt. Våra lösningar finns i miljontals elektroniska produkter och applikationer och används flera miljarder gånger varje dag. Vi 

erbjuder säker och bekväm identifiering och autentisering – with a human touch. För mer information besök vår webbplats, 

läs vår blogg och följ oss på Twitter. Fingerprints är noterat på Nasdaq Stockholm (FING B) 
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